
Webinář: 
Recyklace 
solárních 
panelů a 
baterií 

 
 

Informační webinář  
 

23. 4. 2024 | 10:00 – 12:00 hod. | ON-LINE 

Dovolujeme si vás pozvat na on-line informační webinář věnovaný tématu recyklace solárních panelů a 
průmyslových baterií, který pořádáme ve spolupráci s kolektivním systémem REsolar.  
V průběhu webináře budete moci pokládat konkrétní dotazy k tématu recyklace.  
 

ON-LINE 
odkaz pro připojení 
do on-line rozhraní získáte  
na základě registrace 

Těšíme se na vás a vaše dotazy! 

ORGANIZAČNÍ POKYNY: 

• Webinář je bezplatný a je určen výhradně členům Solární asociace a klienty 
REsolar 

• Každý účastník obdrží svůj unikátní přístupový kód po předchozí registraci 

• Registrace končí 22. 4. v 17:00 hod. Od této doby se již nebude možné z 
technických důvodů přihlásit 

REGISTRACE 
 

 

 

 

Program: 
 

• Povinnosti výrobců/dovozců panelů a provozovatelů FVE, reklamace, repase a repowering 
Mgr. et Mgr. Jan Kořán, partner KF Legal 

• Jak postupovat při plánování / objednání odvozu a recyklace odpadních panelů 
Václav Douda, provozní ředitel REsolar 

• Kauza REMA PV 
Veronika Šilhová, předsedkyně dozorčí rady Solární asociace 

• Systém zpětného odběru průmyslových baterií v ČR 
Petr Kratochvíl, jednatel ECOBAT 

 
Moderátor: Veronika Šilhová, předsedkyně dozorčí rady Solární asociace 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddSiNw-LxmVIHa46zl255ep9jVZN-fdvrmmVnybGp6XfB0WQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

